2023 年 10 月 2 日

各 位

代表取締役社長 河野 誠

千葉市美浜区中瀬一丁目 10 番 1

6498（東証プライム）

千葉営業所移転のお知らせ

株式会社キッツは、千葉営業所を移転することとなりましたのでお知らせいたします。

●移転先の概要

1．所在地 〒261-7115 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6-1

ワールドビジネスガーデン マリブイースト 15 階

2．連絡先 電話番号 ０４３－２９９－１７０６ ／ FAX 番号 ０４３－２９９－０１４５

※電話・FAX 番号に変更はございません。

3．営業開始日 2023 年 10 月 23 日(月)

移転準備のため、10 月 20 日（金）の営業時間を正午までとさせていただきます。

●アクセス

最寄駅

JR 京葉線 海浜幕張駅より徒歩 2 分

●本件に関するお問い合わせ先

株式会社キッツ 人財総務本部

TEL 043-299-0112